
Ogłoszenia parafialne
14 Niedziela zwykła 2025

5 lipca 2025

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

14  niedziela Zwykła – 6 lipca 2025 r.

Dzisiaj w godzinach od 9 do 13 będzie przy naszym kościele krwiobus i będzie można oddać1.
krew dla 14-letniego Dawida Biernat, chorego na białaczkę, czekającego na przeszczep szpiku.
Osoby, które będą chciały oddać krew muszą okazać dowód osobisty i być po lekkim posiłku.
W czasie wakacji, w drugie piątki miesiąca nie będzie mszy zbiorowych za zmarłych o 15:002.
oraz Koronki do Miłosierdzia Bożego, która będzie po wieczornej mszy.
Zwolniły się 4 miejsca na wyjazd dla dzieci w Karkonosze w terminie 8-17 lipca. Chętnych3.
zapraszamy do kontaktu z ks. Mariuszem. Wyjazd autokaru z dziećmi we wtorek o 21:30 z
parkingu przy ul. Ofiar Stutthofu.
Gminny Ośrodek Kultury w Luzinie informuje,  że zostały jeszcze  wolne miejsca na zakręcone4.
wakacje w GOK-u dla dzieci. Szersze informacje na stronie facebooka oraz stronie internetowej
Gminnego Ośrodka Kultury
w Luzinie oraz pod numerem telefonu 515-998-578
Tegoroczna piesza Pielgrzymka do Sianowa odbędzie się w niedzielę 20 lipca. Wyjście o 5:00 a5.
powrót ok. 20:00. Zapraszamy do wspólnego pielgrzymowania.
W następną niedzielę, 13 lipca, Dzień Fatimski. Zapraszamy na Mszę św. o godz. 17:30.6.
Następnie różaniec i procesja z figurą Matki Bożej.
W następną niedzielę ofiary składane na tacę przeznaczamy na remont elewacji kościoła. Bóg7.
zapłać wszystkim, którzy składają ofiary na remont naszej świątyni.
Na bocznych ołtarzach w koszykach leżą specjalne jubileuszowe breloczki z logiem 780 lat8.
Luzina i wizerunkiem św. Wawrzyńca, których zamówiliśmy 780. Można je nabyć za
dobrowolną ofiarę jako pamiątkę i cegiełkę na remont kościoła.
Zachęcamy także do złożenia duchowego daru dla naszej parafii polegającego na przyjęciu9.
780-u Komunii świętych przez 780 osób w dniu odpustu parafialnego 10 sierpnia. Osoby, które
chciałyby to uczynić prosimy o wpisywanie się do zeszytu, który leży na stole przy chrzcielnicy
i wzięcie specjalnie przygotowanej kartki
z modlitwą za parafię. Zeszyt z wpisanymi osobami zaniesiemy w darach do ołtarza w dniu
odpustu.

10. Wczoraj odbył się pogrzeb śp. Bronisława Wittbrodt z Barłomina. Wieczny odpoczynek…


